
 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 010/2015 

Ref.: CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2014 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS 

CANDIDATOS APROVADOS PARA OS 

CARGOS INDICADOS, NO CONCURSO 

PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2014 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANJA, ESTADO DO 

CEARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

Considerando o resultado final do concurso público realizado sob a 

égide do Edital nº 001/2014, devidamente homologado nos termos da legislação 

aplicável; 

Considerando a premência de provimento de cargos efetivos de 

Assistente Social, Operador de Máquinas Pesadas, Bombeiro Hidráulico, Eletricista, 

Agente Administrativo, Fiscal de Tributos, Atendente, Digitador, Educador Físico, 

Psicopedagogo, Zootecnista e Veterinário, tendo em vista necessidade da 

Administração; 

R E S O L V E: 

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados na lista de 

CLASSIFICADOS para os cargos de ASSISTENTE SOCIAL, OPERADOR DE 

MÁQUINAS PESADAS, BOMBEIRO HIDRÁULICO, ELETRICISTA, 

AGENTE ADMINISTRATIVO, FISCAL DE TRIBUTOS, ATENDENTE, 

DIGITADOR, EDUCADOR FÍSICO, PSICOPEDAGOGO, ZOOTECNISTA E 

VETERINÁRIO no Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2014, conforme 

relação nominal a seguir, para na forma do cronograma previsto neste Edital de 

Convocação, apresentarem-se à Administração Pública Municipal no período de 02 à 



 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

04 de fevereiro de 2015, momento em que receberão a lista com a documentação 

exigida para análise. 

ASSISTENTE SOCIAL 

 CLASSIFICADOS 

INCRIÇÃO NOME 

20144335 ANA LUIZA DA SILVA ROCHA 

20144399 MARISA MOREIRA LIMA 

20144341 AURICLÉIA SOEIRO DE BRITO 

20144374 LUCIANO ALVES DA COSTA 

20144356 FRANCISCA ZULEIDE DA ROCHA MAGALHAES 

 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

 CLASSIFICADOS 

INSCRIÇÃO NOME 

20140362 JOSÉ NILTON OLIVEIRA SANTOS 
20140359 DANIEL MESSIAS DA SILVA SOUZA 

 

BOMBEIRO HIDRÁULICO 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20140993 SILVANO DINO TEIXEIRA 
 

ELETRICISTA 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20140996 JOSÉ EUDO DO NASCIMENTO 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO 



 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

 CLASSIFICADOS 

INSCRIÇÃO NOME 

20142626 FRANCISCO DAS CHAGAS DE PINHO TEIXEIRA JÚNIOR 

20142719 MARIANA FONTENELE SALDANHA 

20142557 ANDRELLY SANTOS DE OLIVEIRA 

20142622 FRANCISCO BRITO BRASIL 

20142696 MARIA DANIELE MARQUES BRANDÃO 

20142769 THIAGO BARROS DA COSTA 

20142546 ALINE LOPES PAIÃO 

20142646 GUILHERME CARNEIRO ROCHA 

20142715 MARIA MAGALHÃES RODRIGUES 

20142616 FRANCISCA NAIRE PINTO DE ALBUQUERQUE 

 

FISCAL DE TRIBUTOS 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20143136 DIEGO DIAS GOMES 
 

ATENDENTE 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20140038 ANNA CARLA SABINO DE PINTO 

20140018 ANA CHRISTIEN GOMES GONÇALVES 

20140298 NATHALIA DE FREITAS MAGALHAES 

20140235 MARIA DAS GRAÇAS MAGALHÃES DE SOUSA 

20140064 ANTONIO WELLINGTON MORAES SILVA 

 

DIGITADOR 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20142798 EUDSON EBER BARCELOS FONTENELE 

20142826 JOSE FERREIRA DA COSTA FILHO 

20142836 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS 



 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

20142825 JOSÉ ADERSON DOS SANTOS 

20142808 FRANCISCO ELANIO ALVES 

20142819 GILVAM DO ROSARIO SALDANHA 

20142833 KERVELLY SILVA MONTEIRO 

20142828 JOSÉ ROBSON DE OLIVEIRA 

20142803 FRANCISCO AUGUSTO RODRIGUES DE LIMA 

20142804 FRANCISCO AURILIO VIEIRA 

 

EDUCADOR FÍSICO 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20144292 MARIO CÉSAR FONTENELE BATISTA 
 

PSICOPEDAGOGO 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20144226 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FONTENELE 
 

ZOOTECNISTA 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20144431 ARIANA MARTINS DE ASSIS 
 

VETERINÁRIO 

 CLASSIFICADO 

INSCRIÇÃO NOME 

20144279 DANIEL BASTOS BRAGA 
 

Art. 2º - No ato da apresentação, os aprovados receberão a lista com a 

documentação exigida para análise por parte da Administração Pública Municipal, 



 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

devendo apresentá-los às comissões de análise previamente designadas no período de 

04 à 19 de fevereiro de 2015. 

Art. 3º - A análise da documentação apresentada pelos aprovados 

ocorrerá no período de 20 à 24 de fevereiro de 2015 

Art. 4º - O Ato de Nomeação dos aprovados será publicado na 

imprensa oficial no período de 25 à 27 de fevereiro de 2015. 

Art. 5º - O Ato de Posse dos aprovados será realizado a partir do dia 

02 do mês de março de 2015, considerando a legislação pertinente. 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE E  

CUMPRA-SE 

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, aos 30 de janeiro de 2015. 

 

ROMEU ALDIGUERI DE ARRUDA COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 


